

積算内訳表

久慈港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					20,520,805	
久慈港環境調査					20,520,805	
久慈港環境調査					20,520,805	
調査準備					1,093,764	
調査準備					1,093,764	
1 調査準備		式	1.00	327,543	327,543	
2 機材運搬(2往復当り)		回	4.00	150,459	601,836	
3 海上踏査		式	1.00	164,385	164,385	
停滞性調査					2,797,091	
水温監視調査					1,831,091	
4 水温計作動点検		式	1.00	84,420	84,420	
5 水温計設置		地点	2.00	55,150	110,300	
6 水温計点検		地点	8.00	141,062	1,128,496	
7 水温計撤去		地点	2.00	55,150	110,300	
8 観測器具損料		式	1.00	397,575	397,575	
水温塩分鉛直分布調査					966,000	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 水温塩分鉛直分布調査及び底層水塊溶存酸素量調査		地点	30.00	32,200	966,000	
富栄養度調査					6,118,078	
水質調査					1,123,260	
10 採水（１）		地点	2.00	13,500	27,000	
11 採水（２）		地点	4.00	49,830	199,320	
12 採水（３）		地点	12.00	74,745	896,940	
底質調査					665,304	
13 採泥（１）		地点	6.00	50,563	303,378	
14 採泥（２）		地点	6.00	60,321	361,926	
分析					3,786,700	
15 分析試験（水質調査）		式	1.00	2,278,300	2,278,300	
16 分析試験（底質調査）		式	1.00	1,508,400	1,508,400	
成果					542,814	
17 報告書作成（水質調査）		式	1.00	315,928	315,928	
18 報告書作成（底質調査）		式	1.00	226,886	226,886	
分布量調査					5,421,792	

積算内訳表

久慈港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底生生物調査					661,914	
19 試料採取（１）（底生生物調査）		地点	6.00	50,665	303,990	
20 試料採取（２）（底生生物調査）		地点	6.00	59,654	357,924	
プランクトン調査					608,870	
21 試料採取（プランクトン調査（１））	植物プランクトン	地点	10.00	43,522	435,220	
22 試料採取（プランクトン調査（２））	動物プランクトン	地点	10.00	17,365	173,650	
有用水産生物調査（磯根資源調査）					535,480	
23 試料採取（有用水産生物調査（磯根資源調査））		m	220.00	2,434	535,480	
分析試験					2,047,200	
24 分析試験（底生生物調査）		式	1.00	1,087,200	1,087,200	
25 分析試験（植物プランクトン）		式	1.00	720,000	720,000	
26 分析試験（動物プランクトン）		式	1.00	240,000	240,000	
解析・考察					1,568,328	
27 解析・考察（底生生物調査）		式	1.00	439,956	439,956	
28 解析・考察（プランクトン調査）		式	1.00	334,714	334,714	
29 解析・考察（魚類調査（分布量））		式	1.00	457,328	457,328	

積算内訳表

久慈港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 解析・考察（有用水産物調査（磯根資源調査））		式	1.00	336,330	336,330	
漁業実態調査					392,500	
漁業実態調査					392,500	
31 漁業統計資料調査		式	1.00	270,700	270,700	
32 ヒアリング調査		式	1.00	121,800	121,800	
経年変化状況の取りまとめ					353,900	
経年変化状況の取りまとめ					353,900	
33 結果の検討		項目（ケース）	1.00	353,900	353,900	
協議・報告					220,600	
協議・報告					220,600	
34 事前協議		回	1.00	60,900	60,900	
35 中間報告		回	1.00	60,900	60,900	
36 最終報告		回	1.00	98,800	98,800	
照査					173,400	
照査					173,400	
37 照査		式	1.00	154,200	154,200	

積算内訳表

久慈港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
38 公開用成果品作成		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					3,949,680	
成果					170,000	
39 業務成果品		式	1.00	170,000	170,000	
旅費					3,526,530	
40 旅費		式	1.00	3,526,530	3,526,530	
安全費					253,150	
41 安全監視船		式	1.00	253,150	253,150	

総括表

久慈港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					17,269,263	
諸経費	$11,435,363 \times 65.2\% - 5,119$				7,450,737	
測量作業費	$17,269,263 + 7,450,737$				24,720,000	
直接原価	$3,230,640 + 20,902$				3,251,542	
直接人件費					3,230,640	
直接経費					20,902	
その他原価	$3,230,640 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,739,699	
業務原価	$3,251,542 + 1,739,699$				4,991,241	
一般管理費等	$4,991,241 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 9,024$				2,678,759	
測量調査費	$4,991,241 + 2,678,759$				7,670,000	
測量業務価格	$24,720,000 + 7,670,000$				32,390,000	
消費税等相当額	$32,390,000 \times 10.00\%$				3,239,000	
測量業務費	$32,390,000 + 3,239,000$				35,629,000	

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	54,600.00	109,200		
測量技師		人	3.00	47,100.00	141,300		
測量技師補		人	2.00	36,900.00	73,800		
雑材料	全体の%	%	1.00	324,300.00	3,243		
合 計	作業能力：1.00式			327,543.00	327,543		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り(1回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
トラック	2t積	日	3.00	32,390.00	97,170	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	148,970.00	1,489		
合 計	作業能力：1.00回			150,459.00	150,459		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：3

名称：海上踏査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	3,666.00	1,833	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	183,250.00	91,625	8H	
測量主任技師		人	0.50	54,600.00	27,300		
測量技師		人	0.50	47,100.00	23,550		
測量技師補		人	0.50	36,900.00	18,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	162,758.00	1,627		
合 計	作業能力：1.00式			164,385.00	164,385		

番号：4

名称：水温計作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	84,000.00	420		
合 計	作業能力：1.00式			84,420.00	84,420		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：5

名称：水温計設置

1日当り（8.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	4.00	25,900.00	103,600		
雑材料	全体の%	%	10.00	411,120.00	41,112		
合 計	作業能力：8.20地点			55,150.00	452,232		

番号：6

名称：水温計点検

1日当り（2.6地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	10.00	333,420.00	33,342		
合 計	作業能力：2.60地点			141,062.00	366,762		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：7

名称：水温計撤去

1日当り（8.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	4.00	25,900.00	103,600		
雑材料	全体の%	%	10.00	411,120.00	41,112		
合 計	作業能力：8.20地点			55,150.00	452,232		

番号：8

名称：観測器具損料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測機器	水温計	式	1.00	397,575.00	397,575		
合 計	作業能力：1.00式			397,575.00	397,575		

番号：9

名称：水温塩分鉛直分布調査及び底層水塊溶存酸素量調査

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水温塩分鉛直分布調査等	底層水塊溶存酸素量調査含む	地点	1.00	32,200.00	32,200		
合 計	作業能力：1.00地点			32,200.00	32,200		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：10

名称：採水（１）

1地点当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
陸上採水		地点	1.00	13,500.00	13,500		
合 計	作業能力：1.00地点			13,500.00	13,500		

番号：11

名称：採水（２）

1日当り（6.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：6.90地点			49,830.00	343,830		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：12

名称：採水（3）

1日当り（4.6地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：4.60地点			74,745.00	343,830		

番号：13

名称：採泥（1）

1日当り（6.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：6.80地点			50,563.00	343,830		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：14

名称：採泥（2）

1日当り（5.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：5.70地点			60,321.00	343,830		

番号：15

名称：分析試験（水質調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（水質調査）		式	1.00	2,278,300.00	2,278,300		
合 計	作業能力：1.00式			2,278,300.00	2,278,300		

番号：16

名称：分析試験（底質調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（底質調査）		式	1.00	1,508,400.00	1,508,400		
合 計	作業能力：1.00式			1,508,400.00	1,508,400		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：17

名称：報告書作成（水質調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師（B）		人	2.60	47,200.00	122,720		
技術員		人	4.50	33,600.00	151,200		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	312,800.00	3,128		
合 計	作業能力：1.00式			315,928.00	315,928		

番号：18

名称：報告書作成（底質調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.60	64,800.00	38,880		
技師（B）		人	1.80	47,200.00	84,960		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	224,640.00	2,246		
合 計	作業能力：1.00式			226,886.00	226,886		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：19

名称：試料採取（１）（底生生物調査）

1日当り（7.3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	368,020.00	1,840		
合 計	作業能力：7.30地点			50,665.00	369,860		

番号：20

名称：試料採取（２）（底生生物調査）

1日当り（6.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	368,020.00	1,840		
合 計	作業能力：6.20地点			59,654.00	369,860		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：21

名称：試料採取（プランクトン調査（1）） 植物プランクトン

1日当り（7.9地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：7.90地点			43,522.00	343,830		

番号：22

名称：試料採取（プランクトン調査（2）） 動物プランクトン

1日当り（19.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	2.00	34,600.00	69,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	342,120.00	1,710		
合 計	作業能力：19.80地点			17,365.00	343,830		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：23

名称：試料採取（有用水産生物調査（磯根資源調査））

1日当り（196m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,666.00	3,666	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	185,254.00	185,254	8H	
測量主任技師		人	1.00	54,600.00	54,600		
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	52,200.00	52,200		
上廻り員		人	1.00	35,800.00	35,800		
雑材料	全体の%	%	2.00	467,720.00	9,354		
合 計	作業能力：196.00m			2,434.00	477,074		

番号：24

名称：分析試験（底生生物調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（底生生物調査）		検体	36.00	30,200.00	1,087,200		
合 計	作業能力：1.00式			1,087,200.00	1,087,200		

番号：25

名称：分析試験（植物プランクトン）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（植物プランクトン）		検体	30.00	24,000.00	720,000		
合 計	作業能力：1.00式			720,000.00	720,000		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：26

名称：分析試験（動物プランクトン）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験（動物プランクトン）		検体	10.00	24,000.00	240,000		
合 計	作業能力：1.00式			240,000.00	240,000		

番号：27

名称：解析・考察（底生生物調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	435,600.00	4,356		
合 計	作業能力：1.00式			439,956.00	439,956		

番号：28

名称：解析・考察（プランクトン調査）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	331,400.00	3,314		
合 計	作業能力：1.00式			334,714.00	334,714		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：29

名称：解析・考察（魚類調査（分布量））

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師（B）		人	4.00	47,200.00	188,800		
技術員		人	4.00	33,600.00	134,400		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	452,800.00	4,528		
合 計	作業能力：1.00式			457,328.00	457,328		

番号：30

名称：解析・考察（有用水産物調査（磯根資源調査））

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
技術員		人	4.00	33,600.00	134,400		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	333,000.00	3,330		
合 計	作業能力：1.00式			336,330.00	336,330		

番号：31

名称：漁業統計資料調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00式			270,700.00	270,700		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：32

名称：ヒアリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			121,800.00	121,800		

番号：33

名称：結果の検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			353,900.00	353,900		

番号：34

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師(A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			60,900.00	60,900		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：35

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			60,900.00	60,900		

番号：36

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	0.50	75,800.00	37,900		
主任技師(設計)		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
合 計	作業能力：1.00回			98,800.00	98,800		

番号：37

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00式			154,200.00	154,200		

番号：38

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

代価表・施工パッケージ

久慈港環境調査

番号：39

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

番号：40

名称：旅費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基準日額		式	1.00	1,150,200.00	1,150,200		
日当		式	1.00	67,232.00	67,232		
宿泊費(1泊)		式	1.00	305,428.00	305,428		
滞日額旅費		式	1.00	1,791,350.00	1,791,350		
交通費	鉄道賃(運賃)	式	1.00	212,320.00	212,320		
合 計	作業能力：1.00式			3,526,530.00	3,526,530		

番号：41

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.10	228,992.00	251,891	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	251,891.00	1,259		
合 計	作業能力：1.00式			253,150.00	253,150		